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Fast stilling med dansk og engelsk i indskolingen.
Vi søger dig, der elsker at undervise og brænder for dansk og gerne engelsk i indskolingen.
Hos os får du:
 En arbejdsplads med masser af energi, faglighed og godt samarbejde.
 Et godt lærerkollegie, som består af både unge og erfarne engagerede lærere.
 En fast fuldtidsstilling (med mulighed for nedsat tid) med glade og nysgerrige elever.
 Mentorordning for nyuddannede og god lokal Flex-arbejdstidsaftale.
 Fokus på tæt teamsamarbejdet, samt faglig og pædagogisk udvikling på tværs af klasserne på
årgangen. 
Vi forventer, at du:
 Er læreruddannet med linjefag eller kompetencer i dansk og har et inkluderende mindset.
 Kan gøre en positiv forskel for børn og unge mennesker.
 Er tydelig, engageret og har blik for både trivsel og læring.
 Vil være en aktiv og positiv del af teamet og skolens hverdag.
 Er nysgerrig på elever, relationer og godt skole-hjem-samarbejde.
Hvorfor Susåskolen?
Vi er en ambitiøs folkeskole med afdelinger i Glumsø, Herlufmagle og Holsted. 
Her på afd. Holsted glæder elever og kolleger sig til at tage godt imod dig. Vi tror på fællesskab,
livsglæde, læring, ansvarlighed og plads til at gro – både for børn og voksne
Læs mere om skolen på skolens hjemmeside: https://susaaskolen.aula.dk og kig forbi Facebook for
indblik i vores aktive skole: https://kortlink.dk/2samb 
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og LC.
Tiltrædelse snarest eller 1. marts 2026.
Arbejdstid pr. uge er på 37 timer.
Vil du høre mere så kom forbi og hils på. 
Kontakt Afdelingsleder Susanne Petersen på tlf. 2311 5186. 
Ansøgningsfrist er torsdag den 22. januar 2026.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt tirsdag den 27. januar 2026.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi glæder os til at høre fra lige netop dig 
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook

https://susaaskolen.aula.dk/
https://kortlink.dk/2samb


og LinkedIn. 
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